Anno gracie millesimo ducentesimo sexagesimo primo
|
die

sabbati proxima post festum Sancti Martini in hyeme. Apud
Lundors facta est hec Convencio inter Abbatem et conventum

monasterii de Lundors ex una parte et dominum Willelmum
de Brechynch ex altera, videlicet, quod cum terra ejusdem

domini Willelmi, de Lundors, de Bondington, de Kyndeloich, et

terra quondam Galfridi Maupetyt, tenerentur molendino

dictorum abbatis et conventus ad sectam et multuram tanquam

ad molendinum scyre de Lundors, quod est ipsorum abbatis et

conventus ex donacione inclite recordacionis Comitis David,

iidem abbas et conventus pro se et suis successoribus in per-

petuum quietam clamaverunt dieto domino Willelmo et suis

heredibus et eorum hominibus in dictis terris manentibus

dictam sectam et multuram de dictis terris de Lundors, de

Bondyngton, et de Kyndeloich, et de terra quondam Galfridi

Maupetyt. Ita ut nee dictus dominus Willelmus nee heredes

sui nee eorum homines in dictis terris manentes de cetero com-
Ifoi, 80.] pelli

|

possint racione alicujus juris vel consuetudinis ad dictam

sectam vel multuram. Dictus autem dominus Willelmus pro

dicta quieta clamacione in recompensacionem dicte secte et

multure dedit et concessit dictis abbati et conventui et monas-

1 The Saturday before Palm Sunday in the year 1260 fell on 27th March.
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terio de Lundors in perpetuum triginta tres solidos et quatuor

denarios sterlingorum annuos, in liberam, puram et perpetuam
elimosinam, percipiendos annuatim de terra sua et heredum
suorum de Lundors per manus ballivi sui, vel firmarii, seu fir-

mariorum suorum de Lundors, vel quorumcumque aliorum, quo-

cumque nomine censeantur, qui dictam terram tenuerint

:

medietatem uidelicet ad Pentecosten et aliam medietatem ad

festum Sancti Martini in hyeme. Ita ut si infra octo dies cujus-

cunque termini de porcione ejusdem termini non fuerit eisdem

abbati etconventui satisfactum,liceat eisdem abbatietconventui

namos dicti domini Willelmi, vel heredum suorum, seu hominum
suorum, vel firmariorum suorum in dictis terris manencium,
nulla alia licencia petita, capere, et tarn diu detinere nulli

replegiandos, vel ad vadium dandos, seu aliquo alio modo libe-

randos, quousque eisdem abbati et conventui de porcione non
soluta fuerit plenarie satisfactum. Concessit eciam dictus

dominus Willelmus pro se et heredibus suis quod dicte terre

nulli darentur nee alienarentur quin eedem a terre ad dictum an- • ms. eadem.